

Pachet materiale de instalatii- Ref.1380

I.D.: 41734893

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.356,80 RON - 1.356,80 RON

Descriere: Pachetul contine: Piulita normala 6zn Din934-8M - 20 buc * 0.03 Ron = 0.60 Ron Diblu 10 - 8 buc * 0.15 Ron = 1.20 Ron Pasla pt.curatat teava cupru - 1 buc * 1.73 Ron = 1.73 Ron Surub lemn 8x100zn DIN571 - 6 buc * 0.38 Ron = 2.28 Ron Mufa 22 CU 5270 - 2 buc * 1.16 Ron = 2.32 Ron Surub 6x40 ZN DIN603 - 20 buc * 0.14 Ron = 2.80 Ron Capac pvc pt.stalpi 30x20 - 6 buc * 0.50 Ron = 3.00 Ron Cleme fixare 15 II - 10 buc * 0.35 Ron = 3.50 Ron Cu cot 45 MT 15 5040 - 6 buc * 0.88 Ron = 5.28 Ron Teu 18x15x18 CU - 2 buc * 2.94 Ron = 5.88 Ron Folie rezistenta 4x5 440 GR - 1 buc * 7.02 Ron = 7.02 Ron Teu 22x15x22 CU - 2 buc * 3.58 Ron = 7.16 Ron Niplu 22x1 FE - 2 buc * 3.89 Ron = 7.78 Ron Cu cot MM 15 5090 - 10 buc * 0.80 Ron = 8.00 Ron Niplu 15x1/2 FE - 6 buc * 1.61 Ron = 9.66 Ron Robinet dublu serv.1/2"bila - 1 buc * 11.34 Ron = 11.34 Ron L50 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 2 buc * 8.12 Ron = 16.24 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 24 buc * 0.76 Ron = 18.24 Ron L50 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 3 buc * 8.15 Ron = 24.45 Ron Folie super extra 4x5 890 GR - 2 buc * 13.11 Ron = 26.22 Ron Tevi dreptunghi.30x20x2 - 6 ml * 4.65 Ron = 27.90 Ron L40 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 5 buc * 7.77 Ron = 38.85 Ron Cot alama 1/2" FI-FE - 8 buc * 5.29 Ron = 42.32 Ron Tevi patrate 40x40x2 - 6 ml * 7.56 Ron = 45.36 Ron Teava cu 15x0.7mm - 6 ml * 8.49 Ron = 50.94 Ron Baterie stativa 2 gauri rozeta9160-S03 - 1 buc * 59.95 Ron = 59.95 Ron Baterie IRIS pt.apa rece 92005 - 1 buc * 66.56 Ron = 66.56 Ron Robinet sf
